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W piątek szykuje się impreza w stylu Funky 80/90's. Takiego wydarzenia nie można opuścić.
Spieszcie się, bo ilość biletów jest mocno ograniczona

Warto wybrać się do stylowej restauracji w piwnicach monumentalnego Brackiego Browaru Zamkowego w
Cieszynie na imprezę z cyklu Funky 80/90's z udziałem szalonego i nietuzinkowego RED'a muzyka i kompozytora,
producenta muzycznego, rapera i inżyniera dźwięku chorwackiego pochodzenia, byłego prezentera telewizyjnego,
związanego z telewizjami MTV Polska i Polsat oraz DJ Whut! z Nowego Jorku, współpracującego z Akon, Method
Man, Raekwon, Biz Markie, Raphael Saadiq, Mary J. Blige, Capone-N-Noreaga, Fatman Scoop, Jedi Mind Tricks, Mobb
Deep, Tha Alkoholiks itd.

- Będzie to impreza przebierana i choć nie jest to obowiązek, warto wskoczyć w klasyczny dres, założyć
Nike air force 1 jak chłopaki z Rock Steady Crew lub z ekipą wcielić się w ziomów z Sugarhill Gang. Do
wyboru do koloru, ogranicza nas tylko wyobraźnia. Dla najlepiej przebranych gratisy na barze.
Przeniesiemy się w lata 80/90 - w czasy złotej ery Hip Hopu!  - zapraszają organizatorzy

Koncert odbędzie się w piątek 13.09 a bilety do nabycia za jedyne 10 zł do nabycia tylko w systemie rezerwacji
http://www.big-idea.eu/bilety/pages/funky80.php Warto się pospieszyć bo Ilość miejsc jest ograniczona i czeka na
was jedyne 120 wejściówek!

- Funk nierozłącznie związany jest z ideą wolności i poszukiwania, która z pomocą energetycznych i
bujających dźwięków kradnie serce i dusze lepiej niż nie jedna maksyma największego nowożytnego
filozofa. Funk to idea, która nigdy nie zgaśnie... -  stwierdził kiedyś dziennikarz muzyczny Hirek Wrona

Konkurs!
Dla naszych czytelników przygotowaliśmy konkurs, do wygrania  dwie podwójne wejściówki na piątkowy koncert,
aby je wygrac należy przesłać na adres konkurs@ox.pl odpowiedź na pytanie - dlaczego chciałbyś wybrać się na
ten koncert?  W mailu prosimy podać swoje imię i nazwisko, numer telefonu kontaktowego  oraz nick z portalu
ox.pl. Konkurs potrwa do czwartku (12.09.2013) do godz. 14:00. Zwycięzcy o sposobie odebrania nagrody zostaną
poinformowani e-mailem. 
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